Scitell

976
763, 1235, 1056

- Colostema variegatum* Savinthes ad Saminskoye
- Libanotis montana*? Vlasov supra Baklan.
- Althamantia cretensis* L. idem et Vlasov, Mali Sandik, Veliki Jazov
- Asperula polygonica* L. Vlasov ad Baklan.
- Trifolium repens* L. idem ^{ad Orsch} et Kijev
- Althamantia ramosissima* Podolov
- Paspalum supra Berk.* Jazov
- Luzula setacea* L. Tronnik ad gradum Vlasov
- *marginalis* Kit. Vlasov supra Baklan, Mali Sandik
- *arvensis* Wolf idem idem

Geraniaceae - *Helianthus angustifolius* ^{var.} *geraniifolius* (Gussone) ad Kolesin ad Potyutka, Borovica
 supra ^{supra} Potyutka ad Orsch
 - *clatum* Jacq. *Lucia* supra Borovica, Gixer ad Lino.

- Erigeron nemorosus* L. a Bukovica ad Travnik, supra Biele ad Gradickie, ad Orschina
 Kiculgak, Dvina, Petalovo, et Pospisil Konak et alibi.
 - *communis* videt. ad Orschina ad Pospisil Konak, Travnik, Biele, Gradickie
- Hypochaeris triloba* Chies. Pusaev
- Achillea asiatica* L. Slavica ad Baklani, Gussone, Kolesin, Potyutka
- Thymus spicatus* Srebrenik, Pristka ad Tuzla, Travnik, Haes. Pablicus
- *maritimus* L. ad Orschina Kiculgak, Dvina, ^{supra} Potyutka ad Pospisil Konak
- *arvensis* L. Slavica supra Baklani
- *Thon* L. *idem* *idem*
- *montanus* L. *idem* *idem* var. *pedunculatus* Vlasov ad Orsch
- *acris* *spicatus* L. Borovica, supra in Potyutka, supra Orsch var. *y. Slavica* ad Baklani
- *verrucosus* Paul *idem* *idem* Slavica ad Orsch
- *acris* L. forma *alpina* unikon Vlasov ad Orsch
- *polyanthus* L. *idem*
- *Caragana* L. Slavica Doboi, Katoriska supra Potyutka
- *bulbosus* L. Gussone, Kolesin, Kiculgak et alibi.
- *serpyllifolius* L. Gussone et Potyutka?
- *aurantiacus* L. Slavica, Doboi, Katoriska ad Potyutka
 - var. *alpinus* *junilis* Vrandak, Gradickie, Biele supra ad Travnik.

- Heinzia communis* var. Slavica, Katoriska Doboi ad Potyutka et alibi
- Calluna palustris* L. a Vrandak ad Sebrice, Gussone, Slavica ad Baklani
- Drosera rotundifolia* L. Slavica ad Baklani
- Helianthus* a Jacq. *Lucia* supra Bukovica ad Travnik.
 - *strabus* Jacq. Slavica, Doboi, Katoriska ad Potyutka, Travnik, Slavica supra Biele
 - *multiflorus* Jacq. *Lucia*, Borovica, Gixer ad Lino et alibi
- Trifolium pratense* L. Bukovica ad Travnik, Vrandak supra Gradickie et Biele
- Agrostis vulgaris* L. Slavica supra Baklani, supra Orsch, et supra Baklani ^{var. *supra* Slavica} et alibi.
- Trifolium hybridum* W. Vlasov ad Orsch
- *Carolinense* L. Travnik ad pod. Slavica, et supra Baklani
- Alchemilla Lychnis* L. Moli Sandich et supra Baklani
 var. *gussonei* Vlasov supra Baklani
- Actaea spicata* L. 1020 Vlasov supra Baklani

- Berberidaceae* *Epidendrum spicatum* L. Bukovica ad Travnik, Vrandak ad Sebrice, Potyutka ^{Slavica} supra et alibi
- Papaveraceae* *Chelidonium majus* L. Maglac ad Slavica, Doboi, Dolac et alibi
- Corydalis ochroleuca*
 - *Actaea* DC. *var. *var.** supra Kiculgak, Gussone ad Potyutka
 - *caerulea* Schreb. Vrandak supra Sebrice
 - *solida* Sm. Travnik, Haes. Pablicus, Vrandak supra Gradickie, et Biele
- Pulsatilla officinalis* L. a Travnik ad Bukovica et alibi
 - *Vicillanthe* L. Slavica supra Orsch
- Papaver Rhoeas* L. Travnik ad Bukovica et ad pod. in Slavica -

Cuculif. *Daucoides* L. *Vlasijev* supra *Baklan*, *Travnik* ad *Vlasijev*

Colago *gemma* L. *Bukovica*

Polygonum latifolium L. *Vlasijev* supra *Baklan*

Doronicum austriacum Jacq. supra *Sutjuga* vasa *Kopivnja*
Androsace *fennica* Jacq. *Bukovica*, *Vlasijev* ad *Baklan* et alibi.

Androsace *gradicha*, supra *Spornica*, ad *Travnik*, *Travnik* ad *Bukovica* et alibi.

Androsace 871

a *nummularia* ^{synonym} *laevigata* 86 *Bukovica*

Androsace *hifera*

et *variegata* *Wien*, *Travnik* ad *ped. Vlasijev*

Androsace *hifera* *Haus Feltovich*, *Vlasijev* ad *Baklan*

Chaerophyllum aureum L. *Vlasijev* ad *Baklan*, *Varech*, *Genje* ad *Sutjuga* et alibi.

Chaerophyllum *virgatum* *Eberhardia*, *Varech*

Chaerophyllum *genje*, *Kabuni*, *Sutjuga*

Chaerophyllum *Vlasijev* ad *Baklan*.

Chaerophyllum *odorata* " — idem — *Travnik* ad *Genje*

Chaerophyllum *austriacum* *Hifera*, *Borovica* supra *mont. Proctor*, *Varech*

Sanguinaria perfoliata *Mitt.* *Travnik* supra *gradicha* et *Spica* ad *Travnik*, *Bukovica*

Sanguinaria *radix* *Genje* supra *Kabuni* vasa *Sutjuga*, *Travnik* ad *Vlasijev*

Asellaceae

Hedera Helix L. 162 *Maglae* ad *Monast.*, *Bober*

Asella *Marchatellium* 1023 *Vlasijev* ad *Baklan*

Umbelliferae

Vitis Labrusca ^{syn. umb.} 256 *gradicha* supra *Spornica* vasa *Travnik*

Cornaceae *Cornus mascula* 39 *Bukovica* ad *Travnik*.

— *Sanguinaria* *Vlasijev* supra *Baklan*

Loranthaceae *Loranthus europaeus* L. supra *Quercus* ad *basium* ad *Kisjak* *Travnik*, *Prag* *Baklan*

Loranthus *album* L. *inter* *lebahe* et *Maglae*

inter *Baklan* *Travnik*.

Cruciferae *Sedum saxifraga* *Portogh*

— *arvense* *Travnik* supra *Kisjak* et *Genje* prope *Spornica*

— *caprea* idem idem

— *argyrophilum* *Mati* *Sandich*, et supra *Baklan*

— *obtusum* *Vlasijev*, *Mati* *Sandich* et *Velika* *Prag*, *Delishkian*

— *ovoidatum* *Travnik*

— *album* *Travnik*

— *hispanicum* idem

Saxifragaceae *Chrysolepis alternifolia* *Eberhardia*, *Vlasijev* supra *Baklan*

Saxifraga *bijoon* *Prag* *Sutjuga* supra *Pogane* prope *Borovica*, *Vlasijev* ad *Baklan*

— *contacta* *R. non maculata* *Travnik* ad *Bukovica*

— *chaerophyllum* *syn. pseudocaca* *(sch.)* idem *Vlasijev* ad *Baklan* *Travnik*

— *rotundifolia* *Herb.* — *Vlasijev* ad *Baklan* *Haus Feltovich*

— *stereophila* — *Travnik*, *lebahe*, *Travnik* ad *Bukovica*

— *bijoon* *var. unguis* *sch.* *Sutjuga* ad *Kopivnja*, *Vlasijev* ad *Baklan*

— *tridactylites* L. *Bukovica* ad *Travnik*, *Solan*

Rubiaceae *Ribes alpinum* — *Vlasijev* ad *Baklan*, *Mati* *Sandich* supra *Velika* *Prag*

— *fulvum* *Welf.* *Vlasijev* ad *Baklan*, *Mati* *Sandich* supra *Velika* *Prag*

— *fructuansum* L. *Vlasijev* ad *Travnik*

Ranunculaceae *Claytonia* *strobilifera* *Travnik* supra *Baklan*

Staphyleaceae

Staphylea pinnata Mafra, Moravia Doboi

Celastrineae

Evonymus europaeus Geniye supra Kalciam ad Sutyrska

venustus Moravik, Tellaic, Sutyrska supra Polam prope Borovitz

Rhamnus fraxinea alpinus Vlasny ad Baklan. Mali Sandik.

cathartica id.

saxatilis id. Sutyrska ~~supra~~ Polam et Borovitz, Moravik et Vlasny

fraxinea id.

Euphorbiaceae E. Cypripifolia Moravitz, Doboi, Katorzko ad Istaba

— Eula et Geniye supra Kalciam ad Sutyrska, Falanthum supra

— scabra L. thut serjens supra Kijeljak, Legenitz ad Fovitz

— platyphyllo Vlasny ad Baklan, et a Moravitz, Doboi, Katorzko ad Istaba et alibi.

— amygdaloides id. et Moravitz ad Gndreditz, Vlasny supra Baklan

— epithymoides id. et Moravitz, Doboi, Katorzko ad Istaba et alibi

— Cypripifolia Moravitz etc.

— angulata L. a Moravik ad Bukovitz, Serjajoga

— carniolica ab Oppins supra Kijeljak, Tuna, m. Poldava ad Reschitzkonst.

— myrsinites Vavrik Vlasny supra Baklan

Acerucygnis pennina Vlasny ad Orsch, Sutyrska

ovata Moravik ad Bukovitz, Vlasny ad Baklan

Unglandicae hylanae regis - Vlasny ad Baklan

Anacardiaceae Ilex Cotinosa Moravik ad Bukovitz

Diosmeae Dictamnus Fraxinella Geniye ad Sutyrska

Geraniaceae Ervum - cicutaria - Scopia Moravik ad Bukovitz, Tellaic ad Vlasny

Geranium molle Doly, Gndreditz ad Serbuit

Phacelia Doly, Tellaic in Vlasny, et Gndreditz ad Serbuit

Apobutrum Gndreditz ad Serbuit, Vrandit ad Gndreditz, Ebunditia

sanguinea Ebunditia

β. tuberosum cylindricum Vlasny, ad Baklan, ad Orsch

pyrenaeum? Vlasny prope Orsch

alumbin Bukovitz

diffectum Orsch

Linaceae Linum catharticum Moravik prope Geniye

terrestris id. Geniye ad Sutyrska

flavum Geniye ad Sutyrska, supra Sutyrska ad Reschitzkonst

mitissimum id.

Linaceae *L. perenne* Bojov-Bj. Kulle vofpy hieja
— capitatum — Vofpy ad Baskari

Oxalidaceae *O. acetosella* Vrandek ad Sebube Vofpy ad Baskari

Pentstemonaceae *Circea lutetiana* supra hieja vofpy ad Koptovij

Egillium trigonum Sebube Vofpy ad Baskari, Mali Sandrik

— montanum *Dussintham* supra Kestjick et Gienje ad Jovinje
Frivje ad Trnovik

Sylvestriaceae

L. salicina Trnovik ad Jovinje p. Tomstolje

Pomaceae *Cydonia vulgaris* Vrandek prope Gradickin et Bjela

Pyrus Malus L. inter Sebube et Maglae, a Trnovik ad Baskari

— communis inter Sebube et Maglae, a Graduboj ad Baskari

— amygdaliformis Vrank, Savniatke, Samistovazjan

Sorbus aria G. Vofpy ad Baskari

— domestica Vofpy, Mali Sandrik, Velika Javora

— aucuparia a Paskinokomk supra Sandrič, Sebube, Lubin et alia

Amelanchier vulgaris a Trnovik ad Bukovje

Cotoneaster vulgaris Gienje

Cortaeus monogynus Paskinokomk supra Sandrič, ad Vofpy ad Baskari

— *Myrtus* Graduboj supra Jovinje ad Baskari

Pyrus torminalis Maglae ad Trnovik, Sebube, Vrank, Savniatke, Samistovazjan

Rosaceae *R. pinnatifida* (var. *var.*) Vofpy ad Oresluj, et Baskari

— pomifera idem

— alpina *L. var. pyrenaica* idem

— canina Gienje ad Lukynka, et Jovinje ad Trnovik

— gallica Trnovik ad Gienje

— arvensis idem

Rubus saxatilis L. ^{Vofpy} Mali Sandrik, Velika Javora

— idaeus Mali Sandrik

— caesius Gienje prope Trnovik

— hirtus Wikit supra hieja vofpy hieja

— thyrsoides Wimen idem

Prunus elaeagnifolia Vrandek prope Sebube Vofpy ad Baskari et alia

collina Sebube idem Vofpy etc. et alia

vesca L. Vrandek prope Sebube, et Baskari ad Paskinokomk et alia

Potentilla micrantha Lam. supra, Bukovje (var. *var.*), Paskinokomk, Lubin et alia

alba L. Vrandek ad Sebube

opaca idem. Maglae ad Trnovik, ad Baskari ad Paskinokomk

Elucium Vofpy ad Baskari

anemifolia idem

Potentilla rupestris. Zvezdichay ad Ivcheriuk
grundflora Mali Sandik
aurora, Plesany ad Baklan
alpejskiy tsib. idem salisburgoviy Havn. Mali Sandik
subacumbens Slopi, Bukovina ad Ivcheriuk
argentea Dolay, Ivcheriuk, Fellersy in Vlopiy et alibi
hieta supra hirtigay vafay Kopylitsay. Polshy
(subgenus sp.) Plesany ad Brascha
septans ad Geniff ad Subynska

Artemisia agrimonoides Vrandk ^{ad} gora tsibla, ab Oufina ad Pashin-Kouk, ^{Ehrendlein}
Alchemilla arvensis a Ivcheriuk supra Presheka vafay Tera Ehrendlein
— idem Plesany ad Baklan, Mali Sandik, ^{Mali Sandik} ^{et vafay}

Lamys arvensis offic. Bosnia

Pteris longicauda Dlab

Genus rivale Mali Sandik, et ad Baklan in m. Vlopiy
indivisa tsibla. Plesany ad Baklan
montana L. Plesany ad Baklan, Mali Sandik, Velika Gora
urbana a Ivcheriuk ad Bukovina, Subynska

Spiraea ^{can} alba idem et Subynska

— ulmifolia sup Vrandk supra Zvezdichay et hieta vafay Ivcheriuk
— alba Plesany ad Baklan
— alba vafay supra m. Brascha vafay Vavch
— filifolia Vrandk supra Geniff

Prunus avium ab Oufina supra Kiolpik ad Pashin-Kouk, et Vrandk ad tsibla
— cerasus L. Vrandk supra tsibla
— mahala idem
— spinosa a vavch ad Poticha

Papilionaceae Ononis ambrosia Bezir-by, Kulla ad Tera

Genista radiata Vlopiy ad Baklan

— velutina Tera supra Borovaylan, Geyer ad Lina
scabra ab Oufina ad Pashin-Kouk, a Ivcheriuk ad Bukovina
Plesany ad Baklan

petra Vlopiy idem Ehrendlein

procumbens Wk. Vlopiy idem

ovata var. prostrata ab Oufina ad Pashin-Kouk, Borovaylan, Vavch
septemloba Ehrendlein Ivcheriuk ad Fellersy in Plesany

Cytisus nigricans L. inter Baklan et Ivcheriuk

hirsutus ab Oufina ad Pashin-Kouk, et a Pashin-Kouk ad Vrandk
— ulmifolia Ivcheriuk, Fellersy

Anthyllus montana L. Vlopiy, Mali Sandik, Velika Gora et alibi

Medicago prostrata Regio-Beg, Kulla usque Suevia
 falcata } Travnick ad pedem Vlacis } (Cremice usque Subpota
 lupulina } et alibi
 minima

Medicago officinalis ¹² Cremice d.

Inflorum alpestris Travnick, Fellais, Cremice
 pratensis d.
 ochroleuca ad
 arvensis ¹² (Pulmonaria) d. et Cremice usque Subpota, Travnick ad ped. Vlacis
 repens ad Travnick ad Cremice
 montana d. Travnick ad Cremice ad ped. Vlacis
 pannonica d. Travnick ad ped. Vlacis, Subpota ad Borsizza, Varesch
 arvensis d. Travnick et alibi
 incarnata d. Rusinthan ad Travnick
 prostrata d. Travnick ad Cremice, et ad ped. Vlacis
 filiformis id. Travnick ad Travnick
 pendula id.
 pratensis id. Travnick ad Cremice, Rusinthan ad Travnick

Lotus corniculatus Vlacis ad Baktan, et Brechny et alibi
 — alibi hinc et ibi

Dorycnium herbaceum Vlacis ad Baktan
 Travnick usque Borsizza ad Travnick

Cornus tetragyna Travnick ad Cremice, Rusinthan ad Travnick
 hirsuta Travnick ad Borsizza, Fellais

Vicia cathartica ab Alpibus ad Rusinthan
 sativa Travnick ad ped. Vlacis

arguta, sili. foet. Borsizza, Vlacis ad Baktan

Cruca Vlacis ad Baktan Cremice ^{usque} ad Subpota

— var. sericea (Prunella alpina) Travnick usque Borsizza, Gueringera, Vlacis
 pannonica Paq. Vlacis ad Brechny, Varesch Rusinthan usque ad Rusinthan

sepium Rusinthan usque ad Travnick et Cremice usque ad Travnick
 Mali Sandik et usque ad Baktan

latifolius (Travnick usque ad Cremice) Travnick ad ped. Vlacis
 pratensis d.

tuberosus Travnick ad ped. Vlacis, Lemnia usque Travnick, et Kobilnaglan
 alpina Vlacis usque Baktan

Orthosiphon Travnick ad Fellais
 usque Travnick usque Subpota, Vlacis ad Baktan

venezolensis Travnick ad Baktan, Travnick usque Cremice
 chiri Vlacis ad Baktan, Mali Sandik,
 Cremice ad Subpota

Corvillia ^{usque} Travnick ad Vlacis
 montana
 usque Vlacis usque Baktan, et Brechny

Hippocrepis compe Travnick ad Borsizza,
 Cremice ad Subpota
 Onobrychis sativa Regio-Beg, Kulla ad Suevia

Cruciferae

Nasturtium lipizense Hoff. Vranick ad Sobice, Jicin, Paskin Konck, Sluntycin et alibi.

- sylvestre Nbr. Tufinckhan supra Kienget, et Legenitz, prope Doinitz
- pyrenaicum Nbr. a Spudochay supra Spicovica vespj Sobice ad Vranick ad pod. Vlany, et alibi.
- officinale ad Vlany ad Borklan

Barbarea proreca Nbr. Marnitz, Dosi, Katoroko ad Fotscha a Spudochay ad Sobice.

Dentaria glabra L. Bonin

Arabis alpina L. Vranck ad Luomathes vespj Samishovozhan

- crispata W? Vlany ad Borklan. Mali Sandik
- muralis Dub. Vranck etc.

— hispida Lox. Gucziogora, Vlany ad Orschay

— Juncea L. Marnitz prope Fotscha

— auriculata Lam. Bukovitz, Gucziogora

— hispida proglaberrima ^{Dalla} N. Vlany ad Orschay, ^{Balkov} Vranick prope Geniza

— praerupta Kit. Paskin Konck, supra Sandovitz, Sobice, Lubin et alibi.

— thaliana L. inter Vranick et Dosi, Sluntycin et alibi.

— arenosa Scop. Paskin Konck, Sapidovitz, Sobice, Lubin et alibi. Vranick supra Spudochay, Mala vespj Marnitz

Cardamine amara L. Paskin Konck, Sandovitz, Sobice, Lubin et alibi.

— protensis L. a Maylac, Marnitz, Dosi.

— sylvatica L. caule glabro, n. sp? Bukovitz ad Vranick

— Lk. Paskin Konck etc. Vranck, Mali Sandik

— suppositiva L. idem etc. (non Vranck) Vranick prope Geniza

Dentaria bulbifera L. Paskin Konck etc. Orschay, ^{supra} Kienget, Jicin, Paskovoro ad Paskin Konck, Vlany ad Borklan, Mali Sandik

— canescens L. Vlany ad Borklan

— trifolia Kit. Bonin supra m. Paskin vespj Vranck, Vlany ad Borklan

Festuca incana Br. Vranick

Alfimum dentatum Kit. ^{supra} Marnitz, supra Poljana ^{supra} Bonin, Vlany ^{ad Borklan} prope Borklan a ^{ad Orschay}

— petraeum Ard.

— calycinum L. Vlany ad Borklan, ^{ad Orschay} Vranick ^{ad Orschay} prope Geniza et Vranick

— congesta L.

Pelbina officinalis L. ^{Prologh} Lujca supra Boroglav, Gijer ad Lino

Draba ciliolata Scop. Vlany ad Borklan ad Orschay, Mali Sandik

— muralis L. Han Koprivnitsa, Vranick prope Sobice, Spudochay supra Spicovica vespj Sobice

— vesca L. Han Koprivnitsa, Vranick supra Spudochay et Dosi vespj Marnitz.

Cruciferae

- Capitella bene Pafr. Mrazovik, Doboi, Kotorako, Travnik & Bukovica
- Thlaspi pernix Travnik ad Bukovica Durina supra Kraljevk. Tuma, Pod. ¹¹
- perfoliatum Mrazovik ad Bukovica, Vlascy, Baklan, Kalab.
- arvense Travnik ad Selsche Slapitsy ad Baklan

- Lepidium campestris a Travnik supra Preske vespy Tuzla, Obodvica, a ^{Qumica supra Kraljevk vespy Sutyuske}
- Disculella laevigata a Travnik ad Bukovica, Vlascy ad Baklan a Sli.
- Hesperis matronalis Vlascy a Oveshar cult.?

- nivea Baumg. Varesk, Vlascy, ad Baklan, Mali Sandak
- Silybum marianum Alasin Vlascy, ad Baklan
- officinale Dolar, Bukovica

- Erysimum Cheimanthus Vlascy, Mali Sandak, Debish, Cijane
- Erysimum odoratum Bukovica Travnik ad Baklan
- var. dentatum Bukovica a Travnik ad Vlascy, Varesk, Savnostrky ad ^{Travnik} ^{Travnik}
- Hutchinsonia peltata Roman Vlascy ad Buklan
- Lepidium Graba Roman

- Aethiolum saxatile Vlascy ad Baklan
- Thlaspi tridactylo Maglac ad Mrazovik & Doboi, Vlascy ad Oveshar
- Nastella paniculata Travnik ad pedem Vlascy
- Brevifolia Nagovica ad Travnik
- Trisulcis arvensis Vlascy ad Baklan
- Calopogon conradi (ad fil. inferum lyrata) Mrazovik, Doboi, Kotorako ad Potocka =
- Raphanus Raphanistrum a Travnik ad Bukovica ^{supra Kraljevk}
- Senebium conoposium Crijevci ad Sutyuske

Retenaceae

- Reticularia Physicum Bukovica, Mrazovik, Lepenica ad Travnik
- tubera idem / Travnik ad Bukovica

Cistaceae

- Helianthus vulgaris tuncetum fenum a Travnik ad Bukovica, Crijevci ad Sutyuske
- ^{β. grandiflorus} Vlascy ad Baklan
- ^{β. tuberosus} Vlascy ad Oveshar
- ^{β. hirtus} Vlascy ad Oveshar
- vineale Pers. idem ^{alpinus}

Violaceae

- Viola biflora Vlascy ad Baklan
- odorata Travnik ad Sutyuske ^{β. fl. albo}
- canina L. Bukovica ad Travnik
- Ruppilii all. Travnik ad Sellenitski, Spasovsk ad Travnik

Vicia *glochensis* Lam 208 subornis, supra Pruhle ad Tula
gracilis? *tricolor* Schreb. Bukorija ad Tronnik, Gradostan ad Vrbovacki, Vlasov
 — var. *arvensis* Tronnik ad Vlasov
 — var. *maximilij* Koch. Vlasov ad Baklan
 — var. *vulgans* Koch. Subotica supra Poljana ad Borovnj
gracilis Hitch.
tricolor Olympica Graj testa Klauze Vlasov ad Baklan.

Cucurbitaceae

Bryonia dioica Ley. Kravaj, Dobri, Petrovo ad Potice

Portulacaceae

Monarda foulans Paichnik Konak supra Jarodvint, Sebice, Lubine, ad Vranduk

Caryophyllaceae

Hemianthus incana Prologh

Paronychia serpyllifolia Prologh

Scleranthus annuus Bukorija ad Tronnik, Gradostan ad Vrbovacki, Oupina supra Kisepek
 — *perennis* idem ad Oupina et alibi ad Paichnik Konak et alibi.

Pajus spectabilis L. Tronnik supra ad Graciff, Turinthen ad Prologh

— *reticulata* Wimmer Turinthen ad Prologh

— *granulatus* L. Varsk, Turinthen ad Prologh, Mali Soudis, Vlasov ad Oupina

Alchemilla triacris Standish

Renanis serpyllifolia L. ad Tronnik ad Bukorija

Rhine laniifolia Prologh

— *verna* Vranduk ~~pro~~ Sebice, ad Oupina ad Paichnik Konak, Vlasov, ad Baklan et alibi.

— *retalca* ad Tronnik ad Bukorija, et ad ped. Vlasov

— *jacquini* ad Suja supra Borovnjava ad Givir ad Liano

Alchemilla muralis idem Vlasov ad Baklan et alibi.

Stellaria nemorum Dolaj Borovnj supra montem Ponikva ad Varsk

— *media* Vranduk supra Sebice et alibi vulgarij

— *gracillima* in herbis Tronnik, ad Graciff, Turinthen, supra Kisepek, ad Prologh

— *holostea* inter Sebice et Magla, inter Varsk et Klemenski ad Gradostan et alibi.

Moenchia nautica Standish, Tronnik, Haus Pellaich, Serejers ad Turinthen

Cerophyllum glochense Hitch Graciff ad Subotica, ad Serejers supra Lidjahan, Kisepek ad Turinthen

— *brachypetalum* Vranduk supra Sebice, Tronnik ad Bukorija

— *scuticandrum* idem, Standish, Tronnik ad Bukorija

— *glomeratum* idem Tronnik in herbis

— *triviale* ad Prologh supra Bravak, Villy, ad Tronnik et alibi

— *repens* Vlasov ad Baklan, et Oveska

Dianthus pallasii Fellacy prope Dravnik
 subvires Sengur, supra Libjahan, Kobuzglan ad Rusinhan & Focin
 — *arvensis* a Sengur de Dravnik
 — *collinus* Schleich. supra Kraljige ad Koprivnic, supra supra Borovnja
 — *danubius* Gris 1618. abrotunus Alb. Dravnik ad ped. Vlasic
 — *abrotunus* Opitz Vlasic, prope Baklan (Danubius Gris) Vlasic, Mali Sandik
 Gora ad Lina

— var. *dracunculifolius* Begiv. huj. Kralj. ad Lina
patricius L. Vlasic, Mali Sandik, Veliki Sporn, Sutynska, ad Borovnja
lybocotry Wulfen *pedunculatus* abrotunus. Prologh

Juncus saxifraga Vavrek ad Samishkovitka. Prologh et alibi.

Lagonaria off. Maglae ad Thraivits et Doboi
Silene inflata Dravnik ad Bekovic et alibi
 — *congesta* Vlasic ad Baklan, Mali Sandik

Lagonaria bellidifolia Baglan ad Vlasic
Silene pedicula Dravnik, Fellacy, Gruzija, ad ped. Vlasic, et Baklan
 nemorosus Graduscha spionica Kuberuk
 Saxifraga Sutynska supra Boguna ad Borovnja, Lina supra Borovnja
 quadrifida Mali Sandik
 Gora ad Lina

Lychnis vernalis Fellacy in Vlasic, Ebendachin, et alibi.

— *aff. lacustris* in horti Dravnik
serena libth Maglae, Mermis, Doboi
 vespertina Dravnik ad ped. Vlasic

Lychnis coronaria Pashinkonak supra Samidonic, Sebica, Lubin et alibi
Agrothema Githage Dravnik ad ped. Vlasic